2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הנאשם הורשע בעבירה של הצתה,
לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977, ובעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף

287(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים כי התביעה תעתור להטיל על הנאשם 30 חודשי מאסר בפועל,
והנאשם יטען לרכיב המאסר כראות עיניו, ובנוסף, יוטלו על הנאשם מאסר על תנאי ופיצוי לפי שיקול

דעת בית המשפט.

טענות הצדדים
1. ב"כ המאשימה טענה כי יש להתייחס למכלול העבירות שביצע הנאשם כאירוע אחד. תיארה את

א. 24 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת הצתה.

בהתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם נראה שחיובו בפיצוי יהיה בבחינת ברכה לבטלה ולא יביא כל תועלת לבעלי
הנכס שבו בוצעה ההצתה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ט, 09 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.